
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
w Warlubiu 

Na podstawie art. 33ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 112/2015 Wójta Gminy Warlubie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 
funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Warlubie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9, ust. 1 dodaje się lit. g, w brzmieniu: 

"g) kontroli realizacji zadań zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, w tym w 
szczegółności sprawozdań". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Administracyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inź. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0522CD-3F4C-4C32-B5C8-ABDC06348D62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


